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 مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران
 منصوب شد

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در حکمی علیرضا مهدی زاده را به عنوان مدیرعامل 
شرکت نفت فلات قاره ایران منصوب کرد.

 به گزارش شانا، در حکم محسن خجسته مهر خطاب به علیرضا مهدی زاده آمده است: »با عنایت به تعهد 
و تجربیات ارزشمند جنابعالی و پیرو حکم شماره ۲۶۷۲۱۸ مورخ ۱۲/۷/۱۴۰۰ به موجب این حکم به عنوان 
مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران منصوب می گردید. امید است با اتکال به خداوند متعال و همکاری 
مدیران و کارکنان ارزشمند آن شرکت، در انجام مأموریت های محوله موفق باشید.« علیرضا مهدی زاده 
پیش از این و در ۱۲ مهرماه حکم سرپرست شرکت نفت فلات قاره ایران را از مدیرعامل شرکت ملی 

نفت ایران دریافت کرده بود.

در نیمه نخست امسال انجام شد؛
تعمیر اساسی ۵ واحد عملیاتی در آغاجاری

مدیر تعمیرات تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرآیندی شرکت نفت و گاز آغاجاری 
از انجام تعمیر اساسی پنج واحد عملیاتی و یک مخزن ائتلاف کننده در ناحیه آغاجاری 

در ۶ ماه نخست امسال از سوی این مدیریت خبر داد.
به گزارش شانا، امید کیانی گفت: با توجه به برنامه زمان بندی اعلام شده و به منظور حفظ و پشتیبانی از 
تجهیزات، تأسیسات و آمادگی برای بازگشت به تولید حداکثری، تعمیر اساسی پنج واحد عملیاتی شامل 
ایستگاه تقویت فشار گاز ۳۰۰ کرنج، ایستگاه لخته گیر ۳۰۰ کرنج، ایستگاه تقویت فشار گاز ۱۰۰ پارسی 
دره نی، ایستگاه مایع گیر مایل ۴۰ ماهشهر، ایستگاه تقویت فشار۲۰۰ کرنج ردیف A&D و مخزن 
ائتلاف کننده مارون ۲ در دستور کار اداره تعمیرات اساسی مدیریت تعمیرات تجهیزات قرار گرفت.وی 
اظهار کرد: با وجود مشکلاتی چون گرمای شدید هوا در تابستان، امکانات محدود، کمبود کالا و همه گیری 
بیماری کرونا این تعمیرات در کوتاه ترین زمان ممکن با ضریب بالای ایمنی انجام شد و مجوز راه اندازی 

گرفت.

 رایزنی مهندسی و توسعه گاز ایران و مپنا 
درباره توسعه ذخیره سازی گاز

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با مدیرعامل مجموعه مپنا دیدار کرد تا گره 
۲۰ ماهه تنفیذ قرارداد توسعه ای ذخیره سازی گاز در مخزن شوریجه D گشوده شود.

به گزارش شانا، رضا نوشادی که در روز معارفه خود راهبرد اصلی شرکت مهندسی و توسعه گاز را مدیریت 
اوج مصرف با راهبرد ذخیره سازی گاز اعلام کرده بود، در نخستین گام سراغ این موضوع رفت تا یکی 
از نقاط ضعف شبکه انتقال و توزیع شمال شرق شبکه گاز کشور را برای فصل سرد ایمن کند. انتخاب 
شمال شرق به عنوان نخستین اولویت ذخیره سازی، این نوید را می دهد که بتوان به سهم هدف گذاری شده 
و مؤثر ذخیره سازی در مدیریت اوج مصرف رسید.براساس این گزارش، پس از آنکه شرکت مپنا سال ها 
قرارداد تأمین یکصد دستگاه توربین را با شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در دستور کار داشته است، 
با این دیدار امید می رود که تدابیر اندیشیده شده در این نشست، سرفصلی نوین را در همکاری دو شرکت 

بزرگ مهندسی کشور بگشاید.

نفت بالای ۸۰ دلاری نشانه مثبتی است
سخنگوی وزارت نفت عراق اعلام کرد که قیمت نفت بالای ۸۰ دلار برای هر بشکه 
نشانه مثبتی است. به گزارش شانا، عاصم جهاد اعلام کرد که قیمت نفت بالای ۸۰ 

دلار برای هر بشکه نشانه مثبتی است، اما به ثبات بلندمدت نیاز دارد.
وزارت نفت عراق در کانال تلگرامی خود به نقل از سخنگوی این وزارتخانه نوشت: هدف عراق دستیابی 
به بالاترین درآمدهای مالی با تعهد به توافق کاهش تولید سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و 
متحدانش )ائتلاف اوپک پلاس( است.جهاد افزود: چالش های بازار جهانی نفت به دلیل نبود کنترل کامل 
بر ویروس کرونا و انواع آن هنوز وجود دارد.اوپک پلاس اوایل ماه جاری میلادی تصمیم گرفت به توافق 

خود مبنی بر تسهیل کاهش تولید به مقدار ماهانه ۴۰۰ هزار بشکه در روز ادامه دهد.

رتبه نخست شرکت ملی گاز در حوزه پدافند غیرعامل 
در سطح وزارت نفت

معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور اعلام کرد که شرکت ملی گاز ایران در 
حوزه پدافند غیرعامل در سطح وزارت نفت رتبه نخست را دارد.

به گزارش شانا، مجید چگنی، معاون وزیر نفت در امور گاز در نشست تبیین موضوعات و محورهای مهم 
پدافند غیرعامل در شرکت ملی گاز ایران که با حضور عبدالرحمن کشوری، معاون انرژی سازمان پدافند 
غیرعامل کشور و بعضی مدیران ارشد ستادی شرکت برگزار شد، با بیان اینکه جاری سازی راهبردها و ارتقاء 
سطح تاب آوری زیرساخت های شرکت، یک باور جدی در شرکت ملی گاز ایران است. گفت: شرکت ملی 
گاز ایران پدافند غیرعامل را الزامی در مصون سازی زیرساخت های حیاتی خود می داند نه یک انتخاب!وی 
ادامه داد: بر این اساس، همه مدیران در حوزه های مختلف این شرکت، خود را در پیشگیری و مقابله با 
تهدیدها و حمله های بالقوه و بالفعل متعهد می دانند.معاون وزیر نفت در امور گاز با بیان اینکه پدافند غیرعامل 
موضوعی محوری و راهبردی است، ادامه داد: ما مصون سازی و حفظ زیرساخت های پالایش، انتقال و 
توزیع را از منظر پدافندی وظیفه خود می دانیم، ضمن آنکه تداوم همکاری با پدافند غیرعامل کشور به طور 
مؤثر و کارا از اولویت های اصلی شرکت است.عبدالرحمن کشوری، معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل 
کشور نیز در این نشست اظهار کرد: طبق ارزیابی های سازمان پدافند غیرعامل کشور، شرکت ملی گاز 
ایران در سطح وزارت نفت در رتبه نخست عملکردی قرار دارد و امید است دیگر حوزه ها از دستاوردهای 
ارزشمند این شرکت استفاده کنند.وی تصریح کرد: شرکت ملی گاز ایران با دارا بودن زیرساخت های حیاتی 
و حساس و وابستگی کشور به این انرژی پاک، ویژگی های خاصی از نظر پدافند غیرعامل دارد و روزآمد 
کردن مطالعات، راهکارها و ارتقای سطح مقابله و پیشگیری از تهدیدها و توسعه برنامه های هوشمند و 

چابک، همچنان به این سازمان توصیه می شود.

اخبار کوتاه 

وزیر نیرو با اشاره به توانمندی ها و ظرفیت حقیقی 
ایران در تولید انرژی تجدیدپذیر، برای پذیرش 
سرمایه گذاری و توسعه انرژی های تجدیدپذیر در 
راستای آینده سبز و فراگیر انرژی در کشور اعلام 

آمادگی کرد.
علی اکبر محرابیان در دومین اجلاس وزرای انرژی در کشور 
چین با موضوع »آینده سبز و فراگیر انرژی« که به صورت 
ویدئوکنفرانسی برگزار شد، اظهار کرد: بی تردید غلبه بر 
چالش های جهان در قرن ۲۱، نیازمند چند جانبه گرایی،   احترام به 
حقوق بین الملل، اصلاح نهادهای حاکمیت سیاسی و اقتصادی و 

توسعه همکاری های بین المللی است.
وی اضافه کرد: پیشرفت های علمی و فناوری، تأثیرگسترده ای 
بر فرایند رشد اقتصادی و توسعه پایدار گذاشته و موجب ارتقای 
مراودات فرهنگی، اجتماعی، تجاری و توسعه سرمایه گذاری 

میان کشورهای جهان شده است.

وزیر نیرو با اشاره به موضوع انرژی سبز خاطرنشان کرد: در 
جایی که اقتصاد نقش برجسته تری نسبت به هر زمان دیگری 
پیدا کرده و ژئواکونومی انرژی فصل نوینی در جهان گشوده 
است؛ انرژی سبز نیز صرف نظر از ملاحظات زیست محیطی، 
اهمیت اقتصادی یافته و به کارگیری کلمه سبز در کنار منابع 
انرژی؛ با کاهش تولید دی اکسیدکربن، هماهنگی با محیط و 

عدم آلودگی های زیست محیطی مترادف شده است.
محرابیان، صنعت برق را یکی از زیرساخت های حیاتی و 
بنیادین سایر صنایع دانست و تصریح کرد: این صنعت نقش 
مهمی در توسعه صنعتی و اقتصادی کشورها، به دلیل ضرورت 
نیاز به آن در فرآیند تولید کالا و محصولات و در نهایت تولید 

ناخالص داخلی ایفا می کند.
وی با بیان اینکه انرژی برق، ضمن آنکه سبب رشد کیفی 
زندگی مردم می شود، رابطه مستقیمی با توسعه پایدار، رونق و 
افزایش تولید در جوامع مختلف دارد، افزود: در این میان در صحنه 

جهانی نیز حرکت از سمت استفاده از انرژی های فسیلی برای 
تولید برق به سمت انرژی های تجدیدپذیر، به دلیل ملاحظات 
زیست محیطی شدت گرفته و سبب توسعه و افزایش سهم 
سبد انرژی کشورهای مختلف از انرژی برق پاک و تجدیدپذیر 
شده که همین عامل به دلیل بهره مندی از ظرفیت های تحقیق 
و توسعه جهانی، منجر به خلق فناوری های نوین و رشد و توسعه 

صنعت برق طی چند دهه اخیر شده است.
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران، همانند 
سایر کشورهای مسئولیت پذیر به موضوع کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای و سازگاری با تغییرات اقلیمی احترام گذاشته و به دنبال 
جهان ایده آل و عاری از هرگونه آلودگی  است. به همین دلیل نیز 
با دارا بودن ذخایر غنی انرژی فسیلی و تجدیدپذیر، از سرمایه ها 
و سرمایه گذاران در زمینه انرژی های پاک یا سبز حمایت کرده و 

آن را در اولویت قرار داده است.
به گفته محرابیان، ظرفیت حقیقی ایران برای تولید انرژی 

تجدیدپذیر به واسطه بافت و موقعیت جغرافیایی آن بسیار 
بالاست و حجم تولید انرژی تجدیدپذیر در ایران طی سال های 

اخیر رو به افزایش گذاشته است.
وی با بیان اینکه دولت کنونی ایران برنامه ای چهار ساله برای 
افزایش ۱۰ هزار مگاواتی انرژی های تجدیدپذیر دارد، تاکید کرد: 
بازار توسعه انرژی های تجدیدپذیر ایران، با اتکا به پتانسیل بالای 
منابع انرژی های تجدیدپذیر اعم از خورشیدی، بادی، زیست توده، 
زمین گرمایی، از طریق امکان عقد قراردادهای بلندمدت با 

نرخ های تشویقی، بازار بسیار جذابی برای سرمایه گذاران است.
وزیر نیرو ادامه داد: ایران از قانون تشویق و حمایت از 
سرمایه گذاری خارجی برخوردار بوده و فرصت اقتصادی 
مناسبی برای سرمایه گذاران حوزه تجدیدپذیر برای ایجاد مزارع 
تجدیدپذیر فراهم کرده که در صورت نیاز می توان آن را در 
جلسات تخصصی بیشتر تشریح کرد.در این اجلاس بیش از ۱۵ 
تن از وزرا و مقامات انرژی کشورهای مختلف از جمله عربستان، 

آذربایجان، الجزایر، پاکستان، کوبا و صربستان حضور داشتند.

وزیر نیرو خبر داد؛

آمادگی ایران برای پذیرش سرمایه گذاری 
در توسعه انرژی های تجدیدپذیر

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شماره 140060310004005498- 1400/06/01 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
ثبت  اسناد و اماک بابل تصرفات مالکانه با معارض آقای اله وردی حسین 
ــی  ــه شماره شناسنامه 8 و شماره مل ــد حسن جان ب جان زاده سرستی فرزن
2063646163 صادره از بابل نسبت به ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
945/15 متر مربع پاک 6/438- اصلی واقع در ) روستای بالا سرست( بخش 
شش ثبت بابل خریداری از آقای منوچهر حسنجان زاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد./م الف: 1197733
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/27

سیدمهدی حسینی سرپرست ثبت اسناد املاک بابل  3010

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شماره 139960310004016008- 1400/11/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در ثبت  اسناد و اماک بابل تصرفات مالکانه با معارض آقای سید حسین 
ــماره  ــنامه 1429 و ش ــماره شناس ــه ش ــود ب ــید محم ــد س ــی فرزن ــی کان ــور نجف پ
ــا  ملی 2064797776 صادره از بابل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین ب
ــع  ــی واق ــاک 6/86- اصل ــع  پ ــه مساحت 700/40 مترمرب ــی در آن ب ــای احداث بن
در روستای گرمیچ بخش 10 بابل خریداری از آقای سید محمود پور نجفی 
کانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
ــدم وصول  ــور و ع ــدت مذک ــی است در صورت انقضای م ــد بدیه ــم نماین تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./م الف: 1197497
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/27

سیدمهدی حسینی سرپرست ثبت اسناد املاک بابل 3011

ــماره  ــه ش ــما برابردادنام ــر ش ــکان همس ــول الم ــعود مجه ــون مس ــد همای ــری فرزن ــرداد پی ــای م آق
ــت  ــور تقاضای ثب ــم مذک ــا حک ــتان رشت ب ــواده شهرس ــعبه 4 دادگاه خان 140034390001651366 ش
طاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یک هفته پس از انتشار اگهی در این دفترخانه به 
ادرس شفت دفتر رسمی طاق 49 حاضر شوید در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد 

شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد . 
سردفتر ازدواج 244 و طلاق 49 شفت 3009

پروژه های اولویت دار شرکت ملی گاز ایران تشریح شد آغاز ماراتون تولید و مصرف گاز
با حضور معاون وزیر نفت در امور گاز؛ سخنگوی شرکت ملی گاز اعلام کرد؛

سخنگوی شرکت ملی گاز گفت: با شروع فصل سرما دغدغه 
تامین گاز کشور به وجود می آید؛ برای این موضوع مهم به 
دستور معاون وزیر در امور گاز کمیته ای تشکیل شده که در 
گازرسانی به مشترکان وقفه ای ایجاد نشود، البته برای موضوع 

نیازمند همراهی جدی مشترکان هستیم.
محمد عسگری با اشاره به آغاز به کار کمیته سوخت شرکت ملی گاز ایران، 
اظهار کرد: هدف این کمیته برنامه ریزی برای تامین گاز پایدار مشترکان در 
فصل سرماست شرایط تامین گاز در زمستان هیچ زمانی مطلوب نبوده اما 
برنامه ریزی ها و ساماندهی های لازم صورت گرفته که بتوانیم بدون ایجاد 
مشکل از فصل سرما عبور کنیم لذا با توجه به اینکه اولویت شرکت گاز این 

بوده که سوخت رسانی بدون وقفه صورت بگیرد، این کمیته تشکیل شده است 
تا تدابیر لازم اتخاذ شود.به گفته وی، در این بین از تمام مردم نیز تقاضا داریم 
که نسبت به مصرف گاز دقت بیشتری داشته باشند و دمای رفاه بین ۱۸ تا 
۲۲ درجه را رعایت کنند، بی شک گذر از فصل سرما با تامین گاز پایدار بدون 
همراهی مردم تحقق نمی یابد بنابراین تقاضا داریم مشترکان نسبت به این 

مهم هوشیار باشند.
سخنگوی شرکت ملی گاز با اشاره به لزوم مدیریت مصرف توسط مشترکان، 
اظهار کرد: برای این منظور در بخش های مختلف به فرهنگ سازی اقدام 
کردیم، همین موضوع نیز موجب شده طی سال های اخیر توجه مشترکان 
به این مساله بیشتر شود و شاهد افزایش مدیریت مصرف در میان مشترکان 
هستیم اما باز هم تقاضا داریم که موضوع مدیریت مصرف در دستور کار همه 
مشترکان باشد.عسگری با اشاره به میزان مصرف گاز در سال گذشته، گفت: 
سال قبل در بخش خانگی و تجاری میزان مصرف به ۶۵۰ میلیون مترمکعب 
در روز هم رسید و امیدواریم امسال با مدیریت مصرف دیگر این عدد را شاهد 
نباشیم.به گفته وی تمام تمهیدات را برای مدیریت مصرف درنظر گرفته ایم 
تا مشکلی ایجاد نشود؛ هر سال در فصل سرما شرایط تامین سخت است که 
امیدواریم با همراهی مردم امسال اوضاع بهتری را تجربه کنیم. باید توجه 
داشت هرچه مصرف در بخش خانگی و تجاری کاهش یابد، منافع آن عائد 
بخش صنعت و تولید کشور و درنهایت مردم می شود، مشترکان می توانند با 

راهکارهای ساده هم به اقتصاده خانواده و هم به اقتصاد کشور کمک کنند.

نخستین نشست پیگیری پروژه های اولویت دار سال ۱۴۰۰ 
شرکت ملی گاز ایران با هدف بررسی و شتاب در روند اجرای 

طرح های گازرسانی در سراسر کشور برگزار شد.
به گزارش شانا، در این نشست که با حضور مجید چگنی، معاون وزیر نفت 
در امور گاز و مدیران ستادی و اجرایی شرکت برگزار شد، هر یک از مدیران، 
به ارائه پروژه های در حال اجرا و قابل بهره برداری مجموعه خود و بیان برخی 

مشکلات و موانع موجود پرداختند.
در این نشست با هدف هم افزایی و همفکری برای اجرای کیفی و به موقع 
پروژه ها، تازه ترین وضع پروژه های اولویت دار شرکت ملی گاز ایران در سال 
۱۴۰۰، شامل ۱۴ پروژه خط انتقال گاز و ۸ پروژه ایستگاه تقویت فشار گاز 

بحث و بررسی شد.
بر اساس این گزارش، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران پس از استماع 
سخنان هریک از مدیران و بحث و گفت وگو درباره چگونگی روند و اجرای 

پروژه ها، بر اجرای کیفی و به موقع پروژه های در حال اجرا تأکید کرد.
چگنی با قدردانی از مسئولان اجرایی پروژه هایی که امسال به موقع به 
بهره برداری می رسند، اظهار کرد: اجرای پروژه ها در زمان مقرر، با رعایت 
استانداردها و مقررات جاری وزارت نفت، می تواند توسعه بیش از پیش صنعت 

گاز کشور را به همراه داشته باشد.
وی ادامه داد: تقویت زیرساخت های گازی به عنوان یکی از اولویت های 
این شرکت در سال ۱۴۰۰ می تواند ما را در اجرای پروژه ها در زمان مورد 

نظر یاری دهد. معاون وزیر نفت در امور گاز با بیان اینکه در این نشست، 
درباره رفع مشکلات موجود عملیاتی دیگر پروژه ها نیز تصمیم گیری شد، 
گفت: از جمله این تصمیم ها، می توان به پیگیری ویژه رفع مشکلات 
اجرایی و آزمایش هیدرواستاتیک قطعات مختلف خط انتقال گاز ایرانشهر 
-چابهار و زاهدان - دوراهی دشتک - زابل برای بهره برداری به موقع و حل 
 مشکل تأمین لوله های مورد نیاز در بعضی پروژه های خطوط انتقال گاز و...

 اشاره کرد.
همچنین به درخواست چگنی، مقرر شد برای اطلاع از تازه ترین وضع این 
پروژه ها و رفع مشکلات احتمالی، نشست های پیگیری به طور مستمر و در 

بازه های دو هفته ای برگزار شود.

 بحران انرژی، تهدیدی 
برای روند بهبود اقتصادی جهان

 پایان انزوای توسعه منابع انسانی
 در صنعت نفت

صنعت پالایش در اقتصاد کشور جایگاه تثبیت شده ای را به 
خود اختصاص داده است. این صنعت با پس زدن تحریم ها، 
درتکاپوی رها کردن خود از پیله مدیریت سنتی است؛ همان 
پیله ای که در گذشته او را محکوم به انزوای توسعه ای کرده بود 

تا خام فروشی یکه تاز میدان تجارت باشد.
به گزارش شانا، حال دوران این محکومیت به پایان رسیده و رویکردهای 
پالایشی از سوی حکمرانان صنعت نفت در حال بازسازی است. باید یادآور شد 
که بخش اعظم چالش ها ریشه در نبود مهندسی موتور محرک پروژه ها، یعنی 
منابع انسانی داشته است و تا این نگاه به روح صنعت یعنی همان نیروهای 

انسانی اصلاح نشود، نمی توان گام های بعدی را با قدرت برداشت.
توجه به نیروی انسانی متخصص و جهادگر از جمله دغدغه های کهنه ای 
است که در صنعت نفت در چند سال گذشته در حاشیه مانده بود، به گونه ای 
که در پایان دولت دوازدهم و واپسین لحظات واگذاری کرسی مدیریت وزارت 
نفت به دولت سیزدهم، موج اعتراض های کارگری ابعاد گسترده ای یافت و 
پروژه ها را به حاشیه کشاند؛ دقیقاً همان زمانی که تحریم پای خود را بر گلوی 

صنعت نفت فشار می داد.
با روی کار آمدن دولت سیزدهم، نگاه و سیاست وزارت نفت با یک دگرگونی 
در این باره روبه رو شده است. با آمدن وزیری از جنس نفت و انتصاب هایی که 
با رویکرد فسادستیزی در صنعت نفت شکل گرفت، نخستین رکن کار بر پایه 

توجه و اهمیت به نیروهای انسانی شاغل در صنعت قرار گرفت.

در بین شرکت های تابع وزارت نفت نیز این اتفاق و پوست اندازی در صنعت 
پالایش به وضوح در حال وقوع است.

جلیل سالاری که او را از پیش ترها به عنوان منتقد سرسخت غفلت از 
پالایشگاه سازی در دولت قبل می شناسیم، از بدو ورود به مجموعه پالایش 
و پخش اقدام هایی را در سه محور گفت وگو و دیدارهای چهره به چهره 
با کارکنان و مدیران شرکت های زیرمجموعه، ملاقات های سازمانی با 
مدیریت های مختلف ستادی و شرکت های زیرمجموعه و بازدیدهای سرزده 
از واحدهای مختلف عملیاتی و ستادی در دستور کار خود قرار دارد تا از یک 
طرف با چالش ها و مشکلات کارکنان از نزدیک آشنا شود و از سوی دیگر در 
مدت زمان کوتاهی با رؤیت و شنیدن گزارش های مکتوب و شفاهی شرکت، 

چالش ها و فرصت های موجود را دریابد و به چاره اندیشی آنها بپردازد.
باید اذعان کرد کنار گذاشتن نگاه فئودالیته در بستر سازمانی مهم ترین 
ضرورتی است که می تواند به اعتمادسازی و ایجاد ارتباط پایدار فارغ از نگاه 
رئیس و مرئوسی در بخش حساسی همچون صنعت پالایش منجر شود. آغاز 
نقطه این حرکت به صورت دومینووار از مرکز ثقل سیستم، خواه ناخواه دیگر 
بخش ها و شرکت های زیرمجموعه ستادی و پالایشی و هم ۱۰ پالایشگاه 
کشور و هم مناطق تحت تکلف شرکت، مانند شرکت ملی پخش و مناطق 

دوازده گانه شرکت خطوط لوله و مخابرات و... را در بر خواهد گرفت.
این تاکتیک با تسری یافتن می تواند به آرامش روانی و امنیت خاطر نیروهای 
انسانی که مهم ترین رکن و دارایی صنعت است، بینجامد و صنعت پالایش، 
انتقال و توزیع را به نوعی از نگاه ارباب رعیتی دور نگاه دارد.می توان به چنین 
برخوردی اعتماد کرد، زیرا بر اساس شنیده ها، این نشست ها از بدو ورود تیم 
جدید مدیریت تاکنون ادامه داشته و در همه نشست ها که با واحدهای مدیریتی 
زیرمجموعه برگزار شده بر لزوم اهمیت به جایگاه انسانی نیروهای شاغل و 
ضرورت استفاده از تجهیزات داخلی در پروژه های مرتبط با شرکت ها تأکید 
شده است.دغدغه احیای سازندگان و شرکت های ایرانی در کنار برخورد قاطع 
برای نشان دادن جایگاه واقعی نیروهای انسانی به دست اندرکاران این صنعت 
می تواند انگیزه ای جدید در میان کارکنان باشد و شرایطی را فراهم کند تا دیگر 
هیچ شرکتی از ادامه حیات خود دلسرد نشود و هیچ گاه کارگری مأیوس از 

همه جا، در کنار میدان نفتی خود را حلق آویز نکند.

آژانس بین المللی انرژی اعلام کرد که بحران انرژی می تواند 
بهبود اقتصادی جهان را به مخاطره بیندازد. به گزارش شانا، 
آژانس بین المللی انرژی )IEA( پیش بینی کرد بحران جهانی 
انرژی سبب افزایش روزانه ۵۰۰ هزار بشکه ای تقاضای نفت 
می شود و می تواند تورم و کندی روند بهبود شرایط اقتصادی 

جهان از شیوع ویروس کووید -۱۹ را مهار کند.
قیمت نفت و گاز طبیعی به تازگی به بالاترین رقم در چند سال گذشته 
رسیده و قیمت برق را به بالاترین سطح رسانده است زیرا اروپا و آسیا با کمبود 

گسترده انرژی دست و پنجه نرم می کنند.
آژانس بین المللی انرژی در چشم انداز کوتاه مدت انرژی خود که هر ماه 
منتشر می شود، اعلام کرد: قیمت بی سابقه زغال سنگ و گاز و خاموشی های 
چند باره سبب می شود بخش برق و صنایع پرمصرف انرژی برای جلوگیری از 
توقف فعالیت خود به نفت روی آورند.قیمت های بالای انرژی نیز بر فشارهای 
تورمی می افزاید که چنین روندی در کنار قطع برق، می تواند سبب کاهش 

فعالیت های صنعتی و کند شدن روند بهبود اقتصادی شود.
در نتیجه، پیش بینی می شود تقاضای جهانی نفت در سال آینده به سطح 

پیش از شیوع ویروس عالم گیر کرونا بازگردد.
این نهاد پیش بینی خود از تقاضای نفت در سال جاری میلادی را ۱۷۰ هزار 
بشکه در روز بالا برد و مجموع افزایش تقاضا را در سال ۲۰۲۱، ۵ میلیون و 
۵۰۰ هزار بشکه اعلام کرد. این افزایش برای سال ۲۰۲۲، ۲۱۰ هزار بشکه 

در روز، یا در مجموع ۳ میلیون و ۳۰۰ بشکه اعلام شد.
افزایش تقاضا در دوره سه ماه گذشته، در حالی بیشترین برداشت از 
ذخیره سازی های فرآورده های نفتی در هشت سال اخیر را رقم زد که سطح 
ذخیره سازی در کشورهای عضو سازمان توسعه و همکاری های اقتصادی 

)OECD( از ابتدای سال ۲۰۱۵ به پایین ترین حد خود رسیده است.
آژانس بین المللی انرژی اعلام کرد: داده های موقت ماه اوت نشان می دهد 
که تقاضای غیرفصلی زیادی برای نفت کوره، فرآورده های خام و میان 
تقطیری نیروگاه ها در تعدادی از کشورها از جمله چین، ژاپن و پاکستان در 

آسیا، آلمان و فرانسه در اروپا و برزیل وجود دارد.
در همین حال، آژانس بین المللی انرژی پیش بینی کرده است که تولیدکنندگان 

سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و متحدانش )ائتلاف اوپک پلاس( 
در سه ماه چهارم امسال ۷۰۰ هزار بشکه در روز کمتر از تقاضای برآورد شده، 
نفت خام تولید کند، به این معنا که روند تقاضا حداقل تا پایان سال ۲۰۲۱ از 

عرضه پیشی خواهد گرفت.
این نهاد بین المللی هشدار داد که ظرفیت مازاد عرضه ائتلاف اوپک پلاس 
به سرعت کاهش می یابد و از روزانه ۹ میلیون بشکه در سه ماه نخست سال 

جاری میلادی به تنها ۴ میلیون بشکه در سه ماه دوم سال ۲۰۲۲ می رسد.
ظرفیت تولید در تعداد انگشت شماری از کشورهای خاورمیانه متمرکز است 
و کاهش آن نیاز به افزایش سرمایه گذاری برای پاسخگویی به تقاضای آینده 

را نشان می دهد.
در این گزارش آمده است: افزایش هزینه ها برای انتقال به سوی انرژی پاک 
راه را برای پیشرفت فراهم می کند، اما این موضوع باید سریع اتفاق بیفتد 
در غیر این صورت بازارهای جهانی انرژی با مسیری پر پیچ و خم روبه رو 
می شوند. آژانس بین المللی انرژی در آستانه کنفرانس کلیدی آب و هوا در 
اسکاتلند که طی ماه آینده میلادی برگزار می شود، در چشم انداز سالانه انرژی 
خود اعلام کرد احیای اقتصادی پس از بحران کرونا روندی ناپایدار دارد و بیش 

از حد حول محور سوخت های فسیلی می چرخد.
این نهاد افزود: اگر جهان می خواهد به طور موثر با تغییرات آب و هوایی 
مبارزه کند، سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر باید تا پایان این دهه 

سه برابر شود.

نماینده دشت آزادگان و هویزه در مجلس شورای اسلامی:

گام نخست اوجی برای خوزستان اجرای اهداف مسئولیت  های اجتماعی بود
نماینده دشت آزادگان و هویزه در مجلس با بیان اینکه توجه وزارت نفت به طرح های 
مسئولیت های اجتماعی در خوزستان آبادانی این استان را به همراه دارد، گفت: گام 

نخست اوجی برای خوزستان اجرای مسئولیت های اجتماعی بود.
به گزارش شانا، قاسم ساعدی با اشاره به تخصیص اعتبار حوزه مسئولیت اجتماعی به خوزستان در سفر وزیر 
نفت به این استان گفت: اگرچه توجه به مسئولیت های اجتماعی از وظایف وزارت نفت است و محرومیت زدایی 
را به دنبال دارد، اما نگاه وزرا به این حوزه متفاوت است. با وجود این آقای اوجی در ابتدای کار خود مبلغی به این 
مهم اختصاص داد که می تواند در توسعه شبکه آب، فاضلاب، احداث راه های روستای و شهری، تفریحگاه، 

ورزشگاه و توسعه زیرساخت های بهداشتی و درمانی و... مؤثر واقع شود.

وی افزود: گام دوم وزیر نفت باید اختصاص منابع مالی برای حق  آلایندگی به استان خوزستان باشد، زیرا 
سال هاست دود نفت و گاز به گلوی مردم خوزستان می رود، از این رو پرداخت حق آلایندگی حق مردم این 
استان است.نماینده دشت آزادگان و هویزه در مجلس تصریح کرد: از آنجا که با پرداخت مطالبات استان 
خوزستان توسط وزارت نفت بسیاری از مشکلات و محرومیت های این استان رفع می شود از وزیر نفت 
می خواهم با اجرای قانون، حق تضییع شده این مردم محروم را ادا کند که البته وی نیز خود را به اجرای 
مسئولیت های اجتماعی ملزم می داند.به گزارش شانا، جواد اوجی، وزیر نفت در دومین سفر کاری، ۲۶ شهریورماه 
امسال راهی پایتخت نفتی کشور شد و در نشستی با حضور نمایندگان استان خوزستان در مجلس شورای 
اسلامی، دستور تأمین ۷۸۰ میلیارد تومان اعتبار پروژه های عمرانی این استان را بدون در نظر گرفتن محدودیت 

مالی صادر و تأکید کرد این رقم باید به طور کامل در سال جاری تخصیص یابد.
وزیر نفت پیش از این سفر نیز با خرید ۲ میلیون سرنگ برای تسهیل واکسیناسیون در استان خوزستان 
موافقت کرده و مقرر شده بود سرنگ ها از سوی شرکت ملی نفت ایران خریداری و در اختیار دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز قرار داده شود.اوجی در سفر به اهواز گفته بود: اعتبارهای خوبی برای استان خوزستان در نظر 
گرفتیم و پروژه هایی در حوزه های آموزشی، بهداشتی و فرهنگی مدنظر دستگاه های اجرایی استان بوده که روند 
این پروژه ها دنبال می شود و برنامه وزارت نفت، اولویت  دادن به پروژه های مسئولیت اجتماعی است تا مردم 
استان از توسعه پروژه های نفت و گاز بهره مند شوند.وی تصریح کرده بود: تأمین اعتبار واحدهای مسکونی در 

مسجدسلیمان هم که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام می شود نیز تکمیل شده است.

مدیرعامل آبفا کشور خبرداد:

افزایش پایداری و کیفیت آب اهواز تا ۲ ماه آینده
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از افزایش 
پایداری و بهبود کیفیت آب شرب اهواز تا ۲ ماه آینده خبر 
داد. حمیدرضا جانباز در حاشیه بازدید از پروژه آبرسانی به 
شهرستان اهواز در قالب طرح غدیر در جمع خبرنگاران، اظهار 
کرد: در این پروژه برنامه ریزی شده تا در قالب طرح غدیر آب 

شرب از رودخانه دز به اهواز منتقل شود.
وی افزود: براین اساس و با اجرای این طرح، کیفیت و پایداری آب در 

شهرستان اهواز افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: در این طرح آب 
از انتهای کانال چمران توسط خط لوله به تصفیه خانه های شماره یک و 

۲  اهواز پمپاژ خواهد شد.
جانباز ادامه داد: با توجه به انجام اقدامات در جبهه های مختلف کاری، تا دو 
ماه آینده این پروژه به اتمام خواهد رسید و آب با کیفیت بالا از کانال چمران به 

تصفیه خانه های شهر اهواز می رسد.
جانباز ادامه داد: در جلسات پروژه دیگری نیز مطرح شد که انجام لوله گذاری 

برای آبگیری از سد دز است که توسط قرارگاه خاتم در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور افزود: این پروژه با سرعت 
بالایی در حال انجام است و بعد از اتمام پروژه، آب با کیفیت بسیار بالا از دز 
به نقاط جمعیتی شهرها و روستاهایی که از طرح غدیر آب شرب دریافت می 

کنند منتقل خواهد شد.
جانباز معاون وزیر و مدیرعامل آبفا کشور به همراه کرمی نژاد مدیر عامل 
آبفا خوزستان از خط انتقال آب غدیر و همچنین ایستگاه های پمپاژ فاضلاب 
ولیعصر، ایستگاه پمپاژ الهادی غرب اهواز و پروژه خط فاضلاب در منطقه کوی 

علوی خیابان کردونی بازدید کرد.
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